АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 февраля 2024 г.                                                                                                          № 149

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.12.2012

№1290 «Об образовании на территории муниципального образования
«Чердаклинский район» избирательных участков, участков референдума
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников

референдума»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в приложение к  постановлению администрации
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от
14.12.2012 №1290 «Об образовании на территории муниципального
образования «Чердаклинский район» избирательных участков, участков
референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума» следующее изменения:

1.1)  слова «на 01.01.2023 – 30271 чел.» заменить словами «на 01.01.2024

– 30284 чел.»;

1.2)  строку 18 таблицы изложить в следующей редакции:
 «

 18 3118 с. Татарский
Калмаюр

с. Чувашский
Калмаюр

670 Ульяновская область,
Чердаклинский район,

село Чувашский
Калмаюр, улица

Советская, дом 44А,
здание администрации

муниципального
образования

«Калмаюрское
сельское поселение»,

кабинет военно-

учётного работника.
Тел.: 8(84231)42-1-39

Ульяновская
область,

Чердаклинский
район, село
Чувашский

Калмаюр, улица
Советская, дом

37А, здание
МОУ

Калмаюрская
средняя школа

им. Д.И.
Шарипова, фойе.
Тел.:8(84231)42-

2-17

».

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Ульяновской области и в территориальную избирательную комиссию
муниципального образования «Чердаклинский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приволжская
правда».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области Клокову М.А.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            Ю.С.Нестеров